
                             ROMÂNIA 
                                JUDEŢUL SUCEAVA 

                           MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
                                             CONSILIUL LOCAL 
                                                                                                                           
                                                                                                                        

                                HOTĂRÂREA NR. 80 
                                                  din 24 august 2016                                                              

 
           privind aprobarea Registrului local al spațiilor verzi din municipiului     
                                           Câmpulung Moldovenesc 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa  
ordinară din  24 august 2016; 

Având în vedere: 
  -Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrată  la nr.15860/14.07.2016 ; 
  -Raportul Direcției tehnice și urbanism, înregistrat la nr.15861 din            

14.07.2016; 
     -Raportul Poliției locale - Compartiment mediu, înregistrat la nr.15863 din 

14.07.2016; 
           -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
     -Prevederile art. 16 alin.(1)  din Legea nr.24/2007 privind reglementarea și 

administrarea spațiilor verzi din intravilanul localităților, republicată; 
    -Prevederile art. 2  din anexa la Ordinul  ministrului  dezvoltării, lucrărilor 

publice și locuințelor nr. 1549/2008 privind aprobarea Normelor tehnice pentru 
elaborarea Registrului local al spațiilor verzi din intravilanul localității cu modificările 
și completările ulterioare;                 

   În temeiul prevederilor art.36 alin.(2), lit. b), alin.(4), lit.e) , art.45 alin.(2)  și 
art.49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,  republicată cu 
modificările şi completările ulterioare, 

 
 
                                    HOTĂRĂŞTE: 
 
 

         Art.1.Se aprobă Registrul local al spațiilor verzi din municipiului Câmpulung 
Moldovenesc, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
    Art.2.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul  de 
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  
 
                
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
Varvaroi Vasile - Lucian 

 Contrasemnează: 
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI, 

Director executiv, 
Erhan Rodica 

                                                       
  


